

Everyoneprint A/S

Gladsaxevej 384D
2860 Søborg

CVR No. 27637167

Annual report 2021/22

1 July 2021 - 30 June 2022

Adopted at the Annual General Meeting on 8
November 2022



Tavs Ole Dalå
The Chairman

Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Accounting policies	6
Resultatopgørelse	11
Proposed distribution of profit and loss	11
Assets	12
Equity and liabilities	13
Statement of changes in equity	14
Notes	15

Company details

Company details

Company

Everyoneprint A/S
Gladsaxevej 384D
2860 Søborg

CVR No.: 27637167

Executive board

Tavs Ole Dalå

Board of Directors

Martin De Martini
Tavs Ole Dalå
Václav Muchna

Auditors

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR No. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, state authorized public accountant
Morten Ahrenst, state authorized public accountant

Management's Review

Primary activities

The company's primary activities has, like previous years, consisted of developing and selling cloud-based print solutions.

Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit/loss of DKK -26.829.599 against DKK -5.181.945 in last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK 9.141.869.

Management does not consider the result as satisfactory.

The company continues to invest significantly in further development of the Cloud solution 'Hybrid Cloud Platform'. In 2021-22, the company has entered into global partner agreements with some of the largest partners on the market for print solutions. These agreements ensure - in addition to all other sales channels - the company has an enormous sales potential and the management expects to see the result of the large investments of recent years reflected in growth in the coming years.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> DKK	<u>2020/21</u> DKK
Bruttotab		-215,679	10,782,301
Staff costs	2	-17,263,979	-12,992,848
Earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation (EBITDA)		-17,479,658	-2,210,547
Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets		-9,135,418	-3,689,106
Earnings before interest and taxes (EBIT)		-26,615,076	-5,899,653
Finance income		162,438	376,073
Finance expenses		-1,607,600	-2,291,215
Profit/loss before tax		-28,060,238	-7,814,795
Tax on profit/loss for the year	3	1,230,639	2,632,850
Profit/loss for the year		-26,829,599	-5,181,945

Proposed distribution of profit and loss

	<u>2021/22</u> DKK	<u>2020/21</u> DKK
Proposed distribution of profit and loss for the year :		
Transferred to retained earnings	-26,829,599	-5,181,945
Profit/loss for the year	-26,829,599	-5,181,945

Assets

	<u>Note</u>	<u>30/06-2022</u>	<u>30/06-2021</u>
		DKK	DKK
Other similar rights originating from development projects		22,675,800	13,059,568
Acquired concessions		9,619,648	12,826,197
Acquired patents		0	364,885
Development projects in progress		0	5,755,960
Intangible assets		<u>32,295,448</u>	<u>32,006,610</u>
Fixtures, fittings, tools and equipment		154,374	269,530
Property, plant and equipment	5	<u>154,374</u>	<u>269,530</u>
Deposits		306,036	298,292
Investments		<u>306,036</u>	<u>298,292</u>
Fixed assets		<u>32,755,858</u>	<u>32,574,432</u>
Trade receivables		3,712,192	3,786,270
Receivables from group enterprises		2,779,804	2,438,012
Other receivables		258,016	723,704
Corporation tax receivables	3	0	272,407
Deferred tax assets	3	4,500,000	3,269,361
Prepayments		204,775	48,357
Receivables		<u>11,454,787</u>	<u>10,538,111</u>
Cash at bank and in hand		<u>1,382,174</u>	<u>899,741</u>
Current assets		<u>12,836,961</u>	<u>11,437,852</u>
Total assets		<u>45,592,819</u>	<u>44,012,284</u>

Equity and liabilities

	<u>Note</u>	<u>30/06-2022</u>	<u>30/06-2021</u>
		DKK	DKK
Contributed capital		653,335	500,000
Reserve for development expenditure		17,687,124	14,676,112
Retained earnings		-9,198,590	-2,204,644
Equity		<u>9,141,869</u>	<u>12,971,468</u>
Other provisions, liabilities		185,612	185,612
Provisions		<u>185,612</u>	<u>185,612</u>
Mortgage debt		9,866,991	12,906,000
Payables to participating interests		522,950	0
Other payables		3,233,603	1,280,485
Long-term liabilities other than provisions	4	<u>13,623,544</u>	<u>14,186,485</u>
Short-term part of long-term liabilities other than provisions		3,227,000	3,227,000
Debt to other credit institutions		14,362,819	8,471,485
Trade payables		2,851,824	1,715,528
Other payables		2,200,151	3,254,706
Short-term liabilities other than provisions		<u>22,641,794</u>	<u>16,668,719</u>
Liabilities other than provisions		<u>36,265,338</u>	<u>30,855,204</u>
Total equity and liabilities		<u>45,592,819</u>	<u>44,012,284</u>
Uncertainty relating to recognition and measurement	1		
Assets charged and collateral	5		
Contingent assets	6		
Contingent liabilities	7		

Statement of changes in equity

	Contributed capital	Reserve for develop- ment expenditure	Retained earnings	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 July 2020	500,000	10,350,247	-18,035,226	-7,184,979
Group contribution			25,338,392	25,338,392
Distributed profit/loss for the year			-5,181,945	-5,181,945
Transferred to reserve for development expenditure for the the year		4,325,865	-4,325,865	0
Equity at 1 July 2021	500,000	14,676,112	-2,204,644	12,971,468
Capital increase	153,335		22,846,665	23,000,000
Distributed profit/loss for the year			-26,829,599	-26,829,599
Transferred to reserve for development expenditure for the the year		3,011,012	-3,011,012	0
Equity at 30 June 2022	653,335	17,687,124	-9,198,590	9,141,869

Notes

1. Uncertainty relating to recognition and measurement

Deferred tax assets of t.DKK 4,500 have been recognized in the balance sheet in expectation of the utilization of tax losses in future years, based on future years budgets and expectations for the completion of the development projects and the dissemination of the products. There is inherent uncertainty in the realization of future years budgets and therefore the utilization of the deferred tax asset recognized is based on estimates and as a result is subject to significant uncertainty.

2. Staff costs

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Wages and salaries	15,313,243	11,910,664
Pensions	1,210,521	690,561
Other social security costs	83,139	50,655
Other staff cost	657,076	340,968
I alt	<u>17,263,979</u>	<u>12,992,848</u>
Average number of full-time employees	<u>12</u>	<u>8</u>

3. Tax expense

	<u>Corpora- tion tax</u>	<u>Deferred tax</u>	<u>Tax on profit/loss for the year</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Payables at 1 July 2021	-272,407	-3,269,361		
Adjustment previous year	0	0	0	-420,865
Received regarding previous year	272,407			
Tax on profit/loss for the year	<u>0</u>	<u>-1,230,639</u>	-1,230,639	-2,211,987
Payables at 30 June 2022	<u>0</u>	<u>-4,500,000</u>		
Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement			<u>-1,230,639</u>	<u>-2,632,852</u>
<i>Recognition in balance sheet:</i>				
Short-term receivables (current asset)	<u>0</u>	<u>-4,500,000</u>		
Total	<u>0</u>	<u>-4,500,000</u>		

Notes, continued

4. Long-term liabilities

	<u>30/06-2022</u>	<u>30/06-2021</u>
	DKK	DKK
Liabilities in total:		
Mortgage debt	13,093,991	16,133,000
Payables to participating interests	522,950	0
Other payables	3,233,603	1,280,485
Total	<u>16,850,544</u>	<u>17,413,485</u>
Current portion of non-current liabilities:		
Mortgage debt	3,227,000	3,227,000
Payables to participating interests	0	0
Other payables	0	0
Total	<u>3,227,000</u>	<u>3,227,000</u>
Due beyond 5 years after the balance sheet date:		
Payables to participating interests	0	0
Other payables	0	0
Total	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Assets charged and collateral

	<u>2021/22</u>	
	<u>Nominal value of the col- lateral/debt</u>	<u>Booked value of assets deposited as security</u>
	DKK	DKK
Owners mortgage deed in operating assets, inventory, rights, debtors which has been deposit as security for group enterprises' engagement with credit institution	10,000,000	13,486,214

6. Contingent assets

	<u>2021/22</u>
	DKK
Unrecognised deferred tax assets due to tax losses carried forward	<u>5,166,556</u>



Notes, continued

7. Contingent liabilities

Everyoneprint A/S are jointly tax with other group companies and are severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc. of the group. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of tax on interest, dividend tax and tax on royalty payments. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the the company's liability.

TITLE	Annual report_2021_22_Everyoneprint A_S
FILE NAME	Annual report_202...yoneprint A_S.pdf
DOCUMENT ID	389036300259342858aa7496241eadd143b9fc9e
AUDIT TRAIL DATE FORMAT	MM / DD / YYYY
STATUS	● Signed

Document History

 SENT	11 / 09 / 2022 10:07:31 UTC	Sent for signature to Vaclav Muchna (vaclav.muchna@ysoft.com), Martin de Martini (martin.demartini@ysoft.com) and Tavs Dalaa (tavs@everyoneprint.com) from tavs@dalaa.com IP: 80.197.69.160
 VIEWED	11 / 09 / 2022 10:13:20 UTC	Viewed by Tavs Dalaa (tavs@everyoneprint.com) IP: 80.197.69.160
 SIGNED	11 / 09 / 2022 10:13:37 UTC	Signed by Tavs Dalaa (tavs@everyoneprint.com) IP: 80.197.69.160
 VIEWED	11 / 11 / 2022 08:28:51 UTC	Viewed by Vaclav Muchna (vaclav.muchna@ysoft.com) IP: 85.71.12.98
 SIGNED	11 / 11 / 2022 08:29:03 UTC	Signed by Vaclav Muchna (vaclav.muchna@ysoft.com) IP: 85.71.12.98

TITLE	Annual report_2021_22_Everyoneprint A_S
FILE NAME	Annual report_202...yoneprint A_S.pdf
DOCUMENT ID	389036300259342858aa7496241eadd143b9fc9e
AUDIT TRAIL DATE FORMAT	MM / DD / YYYY
STATUS	● Signed

Document History



11 / 15 / 2022
07:58:22 UTC

Viewed by Martin de Martini (martin.demartini@ysoft.com)
IP: 37.48.24.244



11 / 15 / 2022
07:58:57 UTC

Signed by Martin de Martini (martin.demartini@ysoft.com)
IP: 37.48.24.244



11 / 15 / 2022
07:58:57 UTC

The document has been completed.